
MUNICIPIO DE'CANINDE
CANINDE-CE

ATA DE SESSAO ~ ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 018/2024
Processo Administrative N" 20240327001

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: GLEIDYSON PEREIRA MARTINS

Data de Publicagéo: 11/06/2024 12:47:59

MOVIMENTOS DO PROCESSO
19/06/2024 13:24:17 CADASTRO DE PROPOSTA SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

92-4-13/06/2024 13:39:21 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
3/06/2024 14:55:06 ALTERAQAO DE PROPOSTA SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

19/06/2024 15:03:21 CADASTRO DE PROPOSTA PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS
19/06/2024 15:04:34 ALTERAQAO DE PROPOSTA PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS
19/06/2024 17:43:49 CADASTRO DE PROPOSTA BR SILVA LTDA
20/06/2024 09:30:32 CADASTRO DE PROPOSTA AGILE DISTRIBUlDORA LTDA
20/06/2024 09:34:17 ALTERAGAO DE PROPOSTA AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
20/06/2024 11:22:27 MENSAGEM PREGOEIRO
BOM DIA, ESTA DADO INICIO A DISPUTA DE LANCES DO PREGAO ELETRONICO N“ 018/2024-PE-SRP, CUJO OBJETO E A
AQUESI'QAO DE MATERIAL, BEM OU SERV. PARA DISTR/BUIQAO GRATUITA, "FRALDAS", DE INTERESSE DA SECRETARIA
DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CANINDE-CE
20/06/2024 11:35:03 MENSAGEM PREGOEIRO
Conforme em editaé
24/06/2024 08:44:10 MENSAGEM PREGOEIRO
A EMPRESA ARREMATANTE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA ENCONTRA SE HABILITADA PORTANTO SOLICITAMOS A
PROPOSTA AJUSTADA DE ACORDO COM PRAZO DO EDITAL
24/06/2024 10:11:21 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante AGlLE DISTRIBUIDORA LTDA adicionou o arquivo 1(19918b260de4626bf1beb0045c64aee.pdf aos documentos
complementares.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE UNICO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MEGAFRAL Modelo:
Descrigéo: FRALDA lNFANTlL XXG REFERENClA: SCOOBY-DOO PCT 30 UND
Quantidade: 132 Valor Unit: 35,41 Valor Total: 4.674.12
Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: MEGAFRAL Modelo:

Descrigéo: FRALDA INFALTiL XXG REFERENCIA: HUGGEES 0U PAMPERS PCT 30 UND
Quantidade: 48 Valor Unit: 64,13 Valor Total: 3078,24

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: PAMPERS Modelo:
Descrigao: FRALDA INFANTIL XXG REFERENClA: PAMPERS PANTS PCT 60 UND
Quantidade: 48 Valor Unit: 134,00 Valor Total: 6.43200
Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: MEGAFRAL Modelo:
Deserigao: FRALDA INFANTIL XXG REFERENCEA: MAMY POKO PCT 24 UND
Quantidade: 60 Valor Unit: 65,90 Vaior Total: 3.954.00
Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: MEGAFRAL Modelo:
Descrigao: FRALDA GERIATRICA M REFERENCEA: TENA PCT 26 UND
Quantidade: 84 Vaior Unit.: 6510 Valor Total: 5468,40
Item: 6 Unldade: PACOTE Marca: TENA Modelo:
Descrigao: FRALDA GERIATRICA P REFERENCIA: TENA NOTURNO PCT 16 UND
Quantidade: 168 Valor Unit: 72,00 Vale; TotaE: 12,096.00

(Kgx
Gerado em: 25/06/2024 13:20:57 1 de 3



MUNICIPIO DEICANINDE
CANINDE-CE

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: TENA Modelo:
Descrigéo: FRALDA GERIATRICA M REFERENClA: 7ENA NOTURNO PCT 07 UND
Quantidade: 420 Valor Unit: 46,00 Valor Total: 19.320.00
Item: 8 Unidade: PACOTE Marca; TENA Modelo:
Descrlgéo: FRALDA GERIATRICA M REFERENCIA: PLENITUDE PCT 16 UND
Quantidade: 72 Valor Unit: 59,99 Valor Total: 4319,28
Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: MEGAFRAL Modelo:
Descrigéo: FRALDA GERIATICA EG REFERENCIA: GEREMAX PCT 20 UND

Quanlidade: 312 Valor Unit: 40,00 Valor Total: 1248000
Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: TENA Modelo:
Descrigéo: TENA DERMACARE SLEP—G. OU TENA NOTURNA SLIP —- G (PACOTE COM 24 UNIDADES)

raguantidade: 108 Valor Unit; 122,00 Valor Total: 13.17600

CLASSIFICAQAO
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGILE DISTRIEUlDORA LTDA 109 34.523.353/0001-98 88.868.64 84.998,04 N30
2 PANORAMA COMERCIEO DE PRODUTOS 064 01.722.296/0001-17 170.374,08 85.187104 0.22 Néo
3 SHOPPENG MEDMAIA COMERClOS E 138 48.191.158/0001-12 88.75632 88,756.32 4.19 Sim
4 8R SILVA LTDA 027 43.172.124/0001—67 88.75632 88,756.32 0.00 Sim
5 D&V COMERCIO DE MATERlAL 105 05.964.983/0001—08 118372.32 92.06760 3.73 Néo

DESCLASSIFICADOS

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif-(%) ME

INABlLlTADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.l%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
11/06/2024 12:47:59 PUBLICADO

11/06/2024 13:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS

-"F\0/06/2024 10:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

20/06/2024 11:19:51 DISPUTA

20/06/2024 11:19:51 LANCE SHOPP/NG MEDMAIA COMERCZOS E REPRESENTACOES LTDA 88.756,32

20/06/2024 11:19:51 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 118372.32

20/06/2024 11:19:51 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 170.374.08

20/06/2024 11:19:51 LANCE BR SILVA LTDA (PARTICIPANTE 027) 88.756,32

20/06/2024 11:19:51 LANCE AGILE DlSTRlBUlDORA LTDA (PARTECEPANTE 109) 88.868,64

20/06/2024 11:23:46 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTlCOS 85.187,04

20/06/2024 11:24:25 LANCE D&V COMERCIO DE MATERlAL HOSPIYALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 92,067,611

20/06/2024 11:24:37 LANCE AGlLE DISTRlBUlDORA LTDA (PARTlClPANTE 109) 85,000,00

20/06/2024 11:29:51 NOTlFICAGAO SlSTEMA
Alguns participanies do lote ofertaram valores iguais de propostai'lance. O sorlelo entre eles fol realizado.
20/06/2024 11:29:52 NOTIFICAQAO SISTEMA
PARTlCIPANTE 138 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.
20/06/2024 11:29:52 DESEMPATE

20/06/2024 11:30:46 MENSAGEM BR SILVA LTDA {PARTICIPANTE 027)
Born dial Val ate que horas?
20/06/2024 11:34:52 NOTIFICAQAO SESTEMA
PARTlClPANTE 027 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.
20/06/2024 11 :34:52 DESEMPATE

Gerado em: 25/06/2024 13:20:57 2 de 3



20/06/2024 11:39:52

MUNICIPiO DE, CANINDE
CANINDE-CE

NOTIFmAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AGILE DISTRiBUIDORA LTDA
20/06/2024 11:39:52 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da memor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este Iote.
20/06/2024 11:39:52 HABILITAGAO

25/06/2024 12:17:26 MANIFESTAQAO DE RECURSOS
25/06/2024 12:32:26 EM ADJUDICAQAO
25/06/2024 12:58:35 LANCE AGILE DISTRiBUiDORA LTDA (PARTICIPANTS 109) 84.998,04
25/08/2024 13:00:29 NOTIFICAQAO SESTEMA
Valores unitérios definidos pelo vencedor.

[25/06/2024 13:20:56 ADJUDICADO

~11”? é‘x f-
PREGOEIROK GLEIDYSON PE

Gerado em: 25/06/2024 13:20:57 3de3


